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Særemne nr. 44 

REINKARNASJON 
 

     

    Den som besvarer listen er innforstått med at svaret blir arkivert (anonymt) og blir    

    brukt av forskere i dag og i fremtiden. Den som svarer kan til enhver tid be om å få  

    svaret i retur eller makulert. 

 

 
 

Hovedfagsstudent i folkloristikk Sigrun Lund ønsker seg holdninger til reinkarnasjon. Vi 

oppfordrer derfor alle, hvordan de enn forholder seg til et slikt fenomen, om å svare på spørre-

listen! Les gjennom hele listen før du skriver. Vi takker! 

 

* * *  

 

Reinkarnasjon er troen på at mennesket lever gjentatte liv på jorden. Det er ulike meninger 

om det er sjelen eller andre ting som binder mennesket til livet. Noen mener det er positivt å 

leve flere liv, mens andre gjør seg tanker om at det er negativt og prøver å unnslippe. En slik 

tro kan gi rom for det enkelte mennesket til å tolke sitt eget liv som en bit av noe større ved å 

tro på en videre eksistens etter døden. 

 

Prøv å formidle noen tanker rundt denne livstolkningen/denne måten å se på livet. Gir 

det mening i forhold til dine egne livserfaringer? Kan du fortelle om episoder fra hver-

dagen der en slik tolkning på en eller annen måte har hatt innvirkning eller vært nær-

værende? 

 

Har du selv hatt en opplevelse av å ha ”vært her før”? 

 

Er det ellers noen spesielle hendelser, mennesker, litteratur eller annet som har påvir-

ket deg når det gjelder de tankene du har gjort deg rundt reinkarnasjon? 

 

Har du fortalt om dine forestillinger eller erfaringer til andre mennesker? Hvordan ble 

du møtt? 

 

Har du gjennom samvær og samtale med andre mennesker fått del i erfaringer eller 

fortellinger om reinkarnasjon? 

 

Hvordan ville du forholde deg hvis et menneske fortalte deg om sine erfaringer og 

livstolkning som hadde med reinkarnasjon å gjøre? Ville du lytte? Formane? Være 
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passiv eller dele egne erfaringer? Kan du huske en slik hendelse? Var vedkommende 

gammel eller ung? 

 

Har du opplevd at noen gir reinkarnasjon som forklaring på hverdagsepisoder eller 

uforklarlige hendelser uten å gi det noen dypere mening, bare som en måte å kommu-

nisere på? 

 

Er det mulig å integrere ulike livstolkninger og på den måten finne en egen forståelse? 

Hvordan har eventuelt en slik integrering blitt en del av din livserfaring og forståelse? 

 

Har du opplevd at du har blitt stoppet i å fortelle om opplevelser og forestillinger? 

Hvem eller hva er det som i tilfelle har stoppet deg? Har det påvirket deg slik at du har 

fortellinger eller opplevelser du ikke har fortalt? 

 

Innebærer reinkarnasjonstanken en utrygghet for deg eller er en slik tolkning fascine-

rende og spennende? Har din holdning til en slik livstolkning endret seg gjennom li-

vet? Hva eller hvem har bidratt til en slik holdningsendring? 

 

Har du noe å føye til som det ikke er spurt om? 
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